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Kokouksen järjestäytyminen 
 
SITLA 30.05.2023 § 53    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Turkka Mali ja Jarmo 
Mäkilä. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 1.6.2023. 
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, valitsee 
pöytäkirjantarkastajiksi Turkka Malin ja Jarmo Mäkilän, sekä 

 käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta totesi kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, valitsi pöytäkirjantarkastajiksi 
Pasi Vikmanin ja Hannu Ylitalon, sekä käsitteli asiat esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä. 
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Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 
 
SITLA 30.05.2023 § 54    
    
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 5965 155, 

jarmo.pynnonen(ät)forssa.fi 
 
Sivistysjohtaja esittelee sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 
ajankohtaisia asioita: 
 
- varhaiskasvatuksen ajankohtaiskatsaus ja haluttu tulevaisuus 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi 

sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat ja päättää 
mahdollisista toimenpiteistä, joihin asiat antavat aihetta. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi tietoonsa saatetuksi 

sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat: 
- varhaiskasvatuksen ajankohtaiskatsaus ja haluttu tulevaisuus 
- kunniagallerian täydentäminen ja päätti, että kunniagallerian 
täydentämisen työryhmänä toimivat muutoin samat edustajat, kuin 
edellisenä vuonna, mutta että Samu-Mikael Sipposen tilalle valitaan 
Saara Jokinen. 
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Sivistys- ja tulevaisuuspalveluiden alaisen toiminnan taloudellinen tilanne 
 
SITLA 30.05.2023 § 55    
76/02.02.01/2023    
 
 Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 5965 155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
 Kaupungin talousarvion toteutumisen seurannassa on siirrytty 

kuukausiraportointiin. Varsinaiset osavuosikatsaukset laaditaan 
maaliskuun, kesäkuun ja syyskuun lopun tilanteista. 

 
Kuukausiraportoinnin tarkoituksena on antaa yleiskuva 
kaupungin talouden ja toiminnan kehityksestä nopeasti, jotta 
nopea reagointi on tarvittaessa mahdollista. 
 
Edellisen kuukauden toteutumasta informoidaan lautakuntaa 
aina seuraavan kuukauden kokouksessa. 
 
Sivistysjohtaja esittelee varhaiskasvatuksen, opetustoimen, 
vapaan sivistystyön ja vapaa-aikatoimen taloudellista tilannetta. 
 
Huhtikuun 2023 tuloslaskelmat ovat liitteenä.  
 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tiedoksi 

lautakunnan alaisen toiminnan käyttötalouden toteuman 
huhtikuulta 2023. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Liitteet 
 Tuloslaskelmat 30.4.2023 
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Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan ylimääräiset Ta2024 kokoukset ja iltakoulut 
vuonna 2023 
 
541/00.01.01/2022 
 
SITLA 30.05.2023 § 56    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 Varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina Kemppainen, puh. 050 

564 0008, tiina.kemppainen@forssa.fi 
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan on tarkoituksenmukaista pitää 
kokoukset ja iltakoulut seuraavina päivinä: 

 
 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta 27.6., 29.8., 12.9.2023 sekä 
 iltakoulut 15.8. ja 5.9.2023. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää pitää iltakoulut ja 

kokoukset asiaselosteen mukaisesti. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti muuttaa iltakoulun 
ajankohdan 5.9.2023 olemaan 6.9.2023, muilta osin hyväksyi 
päätösehdotuksen. 
 

 

mailto:jarmo.pynnonen@forssa.fi
mailto:tiina.kemppainen@forssa.fi
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Sivistystoimen organisaation muuttaminen 1.10.2023 alkaen 
 
   
 
SITLA 30.05.2023 § 57    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Forssan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kaupungin päivitetyn 
strategian 12.12.2023. Strategia on jaettu kolmeen strategiseen 
teemaan. 
 
Taloudellinen järkivihreys: erinomaisesta yrittäjäilmastostaan 
tunnettu Forssa, välittävän ja arvostavan johtamistoiminnan Forssa 
ja ajantasaisen organisaation ja innovatiivisen toimintakulttuurin 
Forssa. 
  
Ihmisystävällinen järkivihreys: hyvinvoivan kuntalaisen Forssa, 
yhdenvertaiset koulutusmahdollisuudet takaava Forssa ja 
omaleimainen ja historiastaan ylpeä Forssa. 
 
Ekologinen järkivihreys: ilmastonmuutosta hillitsevä ja kestävyyteen 
sitoutunut Forssa, kiertotalouden edelläkävijä – Forssa ja luonnon ja 
rakennetun ympäristön monimuotoisuutta ja tasapainoa vaaliva 
Forssa. 
 
Viranhaltijoiden toimivallasta säädetään kaupungin 
hallintosäännössä. Taloudellinen vastuu on määritelty 
talousohjeessa ja vuosittaisessa talousarviossa.  
 
Palveluissa toteutetaan kuntastrategiaa ja kehitetään toimintaa 
strategian mukaisesti. 
 
Kaupungin talouden ja toiminnan kannalta on keskeistä, että 
organisaatio ja viranhaltijoiden toimivalta ja taloudelliset vastuut ovat 
selkeät. Myös henkilöstöjohtamisen ja esimiestyön kannalta 
organisaation tulee olla selkeä ja sellainen, että hyvään 
esimiestyöhön on riittävät edellytykset. 
 
Esillä olevaa organisaatiomuutosta voidaan perustella vielä 
seuraavasti: 
 
• Valtionvarainministeriöltä saatujen ennakkotietojen mukaan 

kuntien verotulot ja valtionosuudet tulevat vähenemään tulevina 
vuosina. Tämä tarkoittaa muutoksia toiminnassa ja taloudessa. 
Muutokset on toteutettava ja johdettava hallitusti, jotta 
kuntalaisten palvelut kyetään turvaamaan.  
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• Kunnan elinvoimaisuuden turvaamiseksi kuntalaisten 

hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on tärkeää, lakisääteistä 
työtä. Työ on kiinteä osa kuntastrategiaa sekä talouden ja 
toiminnan suunnittelua. 

 
• Laki TE-palveluiden siirtämiseksi kunnille hyväksyttiin 

maaliskuussa 2023. Tämä tarkoittaa sitä, että TE-palvelut 
siirtyvät kunnille 1.1.2025.  

 
• Sivistystoimen toimintamenot ovat vuoden 2022 tilipäätöksen 

mukaan vuodessa yli 40 miljoonaa euroa (ilman sosiaali- ja 
terveyspalvelujen menoja). Henkilöstöä sivistystoimessa on yli 
400 henkilöä. Kaupungin tasapainoisen talouden kannalta on 
keskeistä, kuinka kustannustehokkaasti ja laadukkaasti sivistys- 
ja hyvinvointipalvelut kyetään tulevaisuudessa tuottamaan. 

  
Sivistystoimialalla on Forssassa kaksi lautakuntaa: sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta sekä työllisyys- ja elinvoimalautakunta. Nyt 
esillä oleva organisaation muutosesitys ei koske 
luottamushenkilöorganisaatiota, joten lautakunnat ja niiden 
toimivallat jäävät ennalleen.  
 
Kaupungin ja sivistystoimen nykyinen voimassa oleva 
henkilöstöorganisaatio on nähtävänä liitteessä. 
 
Uudistetussa organisaatiossa: 
 

1. Perustetaan uusi sivistystoimen talous- ja hallintopäällikön 
virka. Virka on uusi, mutta viran täyttö toteutetaan sisäisellä 
siirrolla. 
 

2. Hyvinvointi, kotouttaminen ja kehittäminen kootaan omaksi 
hyvinvoinnin ja kehittämisen palvelualueeksi. Tämän 
palvelualueen tilivelvollinen viranhaltija on hyvinvointi- ja 
kehittämisjohtaja. Virka on uusi, mutta viran täyttö toteutetaan 
sisäisellä siirrolla. 

 
3. Työllisyyspalveluiden palvelualueen tilivelvolliseksi 

viranhaltijaksi määrätään (omien tehtävien ohella 20 %) 
työllisyysasiantuntija. Toimi muutetaan tarvittaessa viraksi ja 
virkanimike muuttuu johtavaksi työllisyysasiantuntijaksi. Toimi 
on tällä hetkellä avoin. 

  
4. Vapaa-aikapalveluiden palvelualueen tilivelvolliseksi 

viranhaltijaksi määrätään (omien tehtävien ohella 20 %) 
museonjohtaja. Museonjohtajan toimi muutetaan tarvittaessa 
viraksi. Palvelualuetta aiemmin oman viran ohella johtanut 
kirjastotoimenjohtaja jää eläkkeelle 1.6.2023 alkaen. 
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5. Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelualueiden (50 

% + 50%) tilivelvolliseksi viranhaltijaksi rekrytoidaan 
varhaiskasvatus- ja opetuspäällikkö. Virka on uusi ja siihen 
tehdään julkinen haku.  
 

Sivistystoimen uusi organisaatio on nähtävänä liitteessä 2.  
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan alaisuuteen jäävät edelleen 
tukipalvelut, varhaiskasvatus, perusopetus, lukiokoulutus, taiteen 
perusopetus, vapaa sivistystyö ja vapaa-aikapalvelut. Työ- ja 
elinvoimalautakunnan alaisuuteen jäävät edelleen työllisyys ja 
hyvinvointi- ja kehittämispalvelut. 
 
Organisaatiomuutos lisää sivistystoimeen yhden uuden 
päällikkötason viranhaltijan verrattuna nykyiseen organisaatioon. 
Muiden virkojen täyttö toteutetaan sisäisillä siirroilla tai 
tehtävänkuvien muutoksilla. Kaikki muutokset toteutetaan 
viranhaltijoiden omalla suostumuksella.  
 
Organisaatiomuutos lisää sivistys- ja tulevaisuustoimialan 
kustannuksia vuodessa noin 90 000 euroa. Muutoksen vaikutus 
kuluvan vuoden talousarvioon on noin 15 000 euroa. 
 
Organisaatiomuutosta käsitellään sivistystoimialan johtoryhmässä 
29.5.2023 ja yhteistoimintaryhmässä 5.6.2023. 
 
Mikäli Forssan kaupunginvaltuusto hyväksyy esillä olevan 
organisaatiomuutoksen toteutettavaksi 1.10.2023 alkaen tarkoittaa 
se vielä sitä, että erillisillä päätöksillä perustetaan tarvittavat 
vakanssit sekä tehdään tarvittavat muutokset virkanimikkeisiin ja 
tehtäväkuviin. Myös hallintosääntöön ja mahdollisesti muihin 
ohjeisiin on tehtävä muutoksia. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy osaltaan liitteen 
mukaisen sivistystoimen organisaatiomuutoksen 1.10.2023 alkaen ja 
esittää edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle sen 
hyväksymistä. 
 

Käsittely Sivistysjohtaja esitteli uuden muutetun organisaatioesityksen. Esitys 
on nähtävänä liitteessä 3. Keskustelun kuluessa Sirkka-Liisa Ilvonen 
esitti asian pöydälle panoa, mutta esitystä ei kannatettu, joten asian 
käsittelyä jatkettiin. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi osaltaan liitteen 3 

mukaisen organisaatioesityksen 1.10.2023 alkaen ja esittää edelleen 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle sen hyväksymistä. 
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Liitteet 
 Forssan kaupungin palveluorganisaatio 19.9.2022 
 Forssan kaupungin palveluorganisaatio, sivin muutokset (liite 2) 
 Forssan kaupungin palveluorganisaatio, sivin muutokset (liite 3) 
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Muutoksia päiväkotien ja koulujen ruokalistoihin 
 
229/00.04.00/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 58    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Loimijoen Kuntapalvelut Oy toteutti Forssan kouluissa ja 
päiväkodeissa laajan ateriapalveluun liittyvän asiakaskyselyn. 
Kyselyyn saatiin yli 700 vastausta ja vastausprosentti oli 46. Kyselyn 
tuloksia esiteltiin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 25.4.2023 
(§40). 
 
Koulut ja päiväkodit käyvät läpi kyselyn tuloksia kevään ja syksyn 
aikana ja tekevät omia ruokailuun liittyviä kehittämistoimenpiteitä 
toimintavuoden 2023-2024 aikana. 
  
Forssan kaupungilla ja Loimijoen kuntapalveluilla on yhteinen ateria- 
ja puhtauspalveluita kehittävä työryhmä. Opetushallitus on 
ohjeistanut koulutuksen järjestäjiä kouluruokailusta seuraavasti: 
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/tietoa-kouluruokailusta. 
Kouluruokailua kehitettään Forssassa myös 
kouluruokailusuositusten mukaisesti. Kouluruokailusuositukset ovat 
nähtävänä liitteessä.  
 
Forssan kaupunki on ollut edelläkävijä kasvisruokavaihtoehdon 
suhteen jo keväästä 2019. Tarjolla on ollut neljänä päivänä viikossa 
kaksi ruokavaihtoehtoa, joista toinen on kasvisruoka. Yhtenä 
päivänä on ollut tarjolla vain kasvisvaihtoehto.  
 
Ateria-ja puhtauspalveluiden kehittämistyöryhmä esittää, että 
saadun palautteen perusteella ruokalistaa muutetaan siten, että 
viiden viikon kierrossa on jatkossa tarjolla kaikkina päivinä kaksi 
vaihtoehtoa paitsi kahtena päivänä, jolloin tarjotaan vain yksi 
ruokavaihtoehto. Nämä olisivat lasten ja nuorten suosikkiruuat 
pinaattiohukaiset ja puuro.  
 
Muutos astuu voimaan elokuussa 2023. Muutos ei lisää 
kustannuksia. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee päiväkotien ja koulujen 
ruokalistaan tehtävät muutokset tiedoksi. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Perusopetuksen VESO-päivät lukuvuonna 2023 - 2024 
 
230/01.03.00/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 59    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Toistaiseksi otetulla opettajalla ja vähintään lukuvuoden työajaksi 
otetulla määräaikaisella opettajalla on velvollisuus osallistua 
lukuvuoden aikana kolmeen kuusi tuntia kestävään suunnittelu- ja 
koulutustyöpäivään (veso-päivät). Nämä opettajatyöpäivät voivat olla 
koulu- tai kuntakohtaisia. Yksi päivistä voidaan jakaa pidettäväksi 
kahtena eri tilaisuutena, joiden yhteispituus on kuusi tuntia. On myös 
mahdollista sopia työnantajan kanssa veso-päivän korvaamisesta 
muulla vastaavalla koulutuksella. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että Forssan 

peruskouluissa pidetään kuntakohtaiset veso-päivät 9.8.2023 klo 9-
15 ja 21.9.2023 klo 14-17. Loput veso-päivistä pidetään 
koulukohtaisina ja suunnitelma niistä liitetään koulun omaan 
vuosisuunnitelmaan. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Kuntien yhteinen e-kirjasto 
 
235/00.04.00/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 60    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Suomen kuntien yhteinen e-kirjasto avataan vuoden 2024 alussa.  
E-kirjastohankkeessa rakennetaan kuntien yhteinen e-kirjasto, joka 
tarjoaa e-aineistoja jokaiselle suomalaiselle asuinpaikasta 
riippumatta ja sitä on helppo käyttää. Kuntien yhteistä e-kirjastoa 
valmistelee e-kirjastohanke, jota koordinoi Helsingin 
kaupunginkirjasto ja jonka rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. 
Hanke kestää vuoden 2023 loppuun asti. Jatkossa e-kirjaston 
kustannuksista vastaavat kunnat. 
 
Yhteisen e-kirjaston käyttö edellyttää sitä, että oma asuinkunta on 
liittynyt mukaan e-kirjastoon.  Yhteisen e-kirjaston myötä nykyisin 
alueellisesti tai paikallisesti hoidettavat e-kirjastopalvelut keskitetään 
valtakunnallisella tasolla hoidettaviksi.  
 
Kuntien yhteinen e-kirjasto on yhden luukun e-kirjasto. Se tarkoittaa, 
että yhden verkkosivun tai mobiiliapplikaation kautta on käytettävissä 
monipuoli¬nen e-kirjastokokoelma helposti ja vaivattomasti mistä 
päin Suomea tahansa. Uusi e-kirjasto antaa Suomen kirjastojen 
asiakkaille nykyistä tasa-arvoisem¬man ja helppokäyttöisemmän 
pääsyn kirjastojen digitaalisiin sisältöihin.  
 
Alkuvaiheessa kokoelma sisältää e-kirjoja, äänikirjoja ja 
aikakauslehtien digitaalisia näköisversioita pääasiassa suomeksi ja 
ruotsiksi. Yhteisessä e-kirjastossa nykyisin hajallaan eri palveluissa 
oleva aineisto kootaan yhdelle alustalle, jolloin käyttäjäkokemus 
paranee.  
 
Tällä hetkellä Louna-kirjastoissa käytettävissä olevat e-aineistot: 
- Ellibs, verrattain suppea valikoima e-kirjoja ja e-äänikirjoja 
- PressReader, laaja valikoima ulkomaisia sanoma- ja aikakauslehtiä 
- Naxos musiikkipalvelu, laaja valikoima etenkin klassista musiikkia 
- ePress, laaja valikoima kotimaisia sanomalehtiä, jotka luettavissa   
vain kirjastoissa 
- Rockway, e-soitonoppaita tarjoava palvelu. 
 
Lisäksi on osallistuttu digitaalisten videopalvelujen kilpailutukseen, 
mutta kilpailutuksen tuloksesta on valitettu markkinaoikeuteen, joten 
asia on kesken. Käytössä ei ole e-aikakauslehtiä niiden kalleuden 
vuoksi. 
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§ 60 30.05.2023 

 

 

 
Kuntien yleiset kirjastot käyttävät tällä hetkellä keskimäärin 0,80 
euroa asukasta kohden e-aineistokuluihin vuosittain. Yhteisen e-
kirjaston aloittaessa toimintansa vuoden 2024 alussa sen 
kustannukset tulevat olemaan noin 0,70 €/asukas. Forssan 
kaupunginkirjaston e-aineistokulut vuonna 2022 olivat 0,77 € 
/asukas. E-aineistokuluihin tulee kuitenkin varata hieman enemmän, 
koska osa e-aineistoista pitää vielä toistaiseksi hankkia Louna-
kirjastojen yhteistyönä: e-sanomalehdet sekä musiikin ja elokuvien 
suoratoistopalvelut eivät alkuvaiheessa sisälly yhteiseen e-
kirjastoon. Tämä kasvattaa e-aineistokustannuksia 
siirtymävaiheessa on noin 10 500 € vuodessa. 
 
Kunta liittyy e-kirjastoon tekemällä sopimuksen e-kirjaston 
taustaorganisaation kanssa. Liittymissopimukset liitteineen 
lähetetään kaikkiin kuntiin alkusyksystä 2023. Liittymissopimus 
sisältää tiedon siitä, miten e-kirjastoon liitytään, miten siitä voi erota 
sekä tarkat tiedot kustannuksista. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää liittyä kuntien yhteiseen e-
kirjastoon ja valtuuttaa kirjastotoimen johtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 61 30.05.2023 

 

 

 
Kirjastopalveluiden kesä 2023 
 
205/00.01.01/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 61    
    
Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläinen, puh. 050 564 0025, 

maarit.jarvelainen@forssa.fi. 
 
Kirjastotoimenjohtaja esittää lautakunnalle seuraavaa: 
 
Pääkirjaston vakituisen henkilöstön vuosilomat on limitetty koko 
kesälomakaudelle samaan tapaan kuin edellisinäkin kesinä. Lisäksi 
pääkirjastoon voidaan palkata tarvittava määrä kirjastoammatillisesti 
koulutettuja sijaisia.  
 
Kesäsijaisten palkkaamista varten on kirjaston vuoden 2023 
talousarvioon varattuna rahaa. Käytössä olevan määrärahan 
puitteissa kirjastoammatillisia sijaisia palkataan vain siksi aikaa kuin 
on välttämätön tarve. Näin järjestettynä pääkirjaston 
asiakaspalveluaika voi olla edellisten kesien tapaan 38 tuntia / 
viikko: 
  
Ma-to  11-19 
pe ja aatot 11-17 
la-su  suljettu. 
 
Asiakaspalveluaikaa ennen ja sen jälkeen pääkirjasto on 
asiakkaiden käytettävissä täysin omatoimisesti joka päivä eli ma-su 
klo 7-21. 
 
Kirjastoautopalveluita on tuotettu Forssassa 8.8.2022 alkaen 
Tammelan hankkimalla uudella kirjastoautolla kuntien väliseen 
sopimukseen perustuen. Molemmilla kunnilla on oma virkailija 
kirjastoautoa kuljettamassa. Kesälomien ajaksi ei ole mahdollista 
palkata sijaista, joten kirjastoauto ei palvele Forssan reiteillä 
kuljettajan vuosiloman aikana 10.7.-6.8.2023. 
 
Kirjastotoimenjohtaja esittää, että lautakunta vahvistaa (1) 
pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.-31.8.2023 edellä esitetyn 
mukaisesti ja (2) kirjastoauto ei virkailija-kuljettajan vuosiloman 
vuoksi liikennöi Forssassa lainkaan ajalla 10.7.-6.8.2023. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy että lautakunta vahvistaa  
1) pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.-31.8.2023 edellä 
esitetyn mukaisesti ja  
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2) kirjastoauto ei virkailija-kuljettajan vuosiloman vuoksi liikennöi 
Forssassa lainkaan ajalla 10.7.-6.8.2023. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 62 30.05.2023 

 

 

 
Forssalaisille rekisteröidyille lasten ja nuorten joukkueurheilua järjestäville seuroille 
myönnettävien vuoden 2023 vuokra-avustusten julistaminen haettavaksi 
 
192/02.05.01.00/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 62    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Forssan kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 15.5.2023 (§40) 
lisätä sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan vuoden 2023 talousavioon 
kohtaan liikuntatoimen avustukset yhteisölle (4740) 50 000 euroa 
käytettäväksi lasten ja nuorten joukkueurheilua järjestävien seurojen 
vuokra-avustuksiin. Lajit, joille kaupungilla ei ole tarjota tiloja, voivat 
anoa kaupungilta avustusta tilavuokriinsa. 
 
Vuokra-avustuksen hakua varten on laadittu hakuohje ja avustuksen 
myöntämisen ehdot. Nämä ehdot ovat nähtävänä liitteessä. 
 
Vuokra-avustus julistetaan haettavaksi 1.6.-15.6.2023. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa, että vuokra-avustukseen 
on käytettävissä vuodelle 2023 yhteensä 50 000 euroa ja päättää 
hyväksyä liitteenä olevan vuokra-avustuksen hakuohjeen ja 
avustuksen ehdot sekä julistaa avustuksen haettavaksi 1.6.-
15.6.2023. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 Liikuntapaikkojen vuokra-avustuksen hakuohje ja avustusehdot 
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Viranhaltijapäätökset ja pöytäkirjat 
 
SITLA 30.05.2023 § 63    
    
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle on toimitettu kuntalain 92 §:n 
sekä hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut viranhaltijoiden päätökset, joista 
julkiset ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 

2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 

 
3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 

asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat.  
 

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan alaisen toimialan viranhaltijoiden 
viranhaltijapäätösraportti ajalta  19.4. – 22.5.2023, 
 
 
Viranhaltijapäätökset on julkaistu CM:ssä sekä kaupungin 
verkkosivuilla. 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta toteaa, ettei edellä lueteltuihin 

pöytäkirjoihin sisältyvissä päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta 
ottaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan käsiteltäviksi. 

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Ilmoitusasiat 
 
SITLA 30.05.2023 § 64    
    
 
 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Oma Häme, nuorisovaltuuston 17.4. ja 9.5.2023 kokousten 
pöytäkirjat 

- Oma Häme, vammaisneuvoston 11.5.2023 kokouksen pöytäkirja 
 
 Asiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä (CM). 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee edellä mainitut asiakirjat 

tiedoksi. 
 
  

 
Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Musica Kalevi Aho ry:n anomus 
 
247/02.05.01.00/2023 
 
SITLA 30.05.2023 § 65    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 596 5115, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Musica Kalevi Aho ry anoo Musica Kalevi Aho 2022 -
kamarimusiikkitapahtuman toteuttamiseen ja 
markkinointiyhteistyöhön kaikkiaan 5 000 euroa. 
 
Anomus ja kamarimusiikkitapahtuman ohjelma on nähtävänä 
kokouksessa. 
 
Mikäli sivistys-ja tulevaisuuslautakunta myöntää avustusta, tulee 
tapahtuma liittää osaksi Forssa 100 -juhlavuoden tapahtumia.   
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää myöntää Musica Kalevi  
Aho ry:lle avustusta 2000 euroa. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 53, § 54, § 55, § 56, § 57, § 58, § 59, § 61, 
§ 63, § 64 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 60, § 62, § 65 
 
 
Oikaisuvaatimus 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan yhteystiedot: 
käyntiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
postiosoite PL 62, 30101 Forssa 
puhelinvaihde (03) 41 411 
faksi (03) 4141 5505 
sähköposti sivistyspalvelut@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 
 


